EN
ACADEMIE
DE TOULOUSE

Liberté
Egalité
Fraternité

Campagne 2020

'
L}
"
1]

BILAN DE
I"affectation

Académie de Toulouse

02/11/2020

Service Académique de I'lnformation et de I'Orientation de Toulouse



F2N"e 131 ST o] (o] oY o - PP 2

1. Les chiffres de L'AFFECTATION. .....ccccouiiiiiirttretencteseceeseeeesecneeseneesesneessssnesssnsessnnnes 3
1.1 RECAPItUIATf ACATEMIGQUE ..ot e 3
1.1.1 Les demandes des familles (public et Prive)...........ccoeeeveereecieeecvecreeereeecneenns 3
1.1.2 Les affectés (PUDIIC € PIIVE).........oooeiieiieeceecceeeceeecee et ecree e e e s 3
1.1.3 les demandes des familles pour un établissement public .................ccuuue..... 3
1.2 Evolution du nombre de veoeux, d’affectés et du taux de satisfaction veeu 1
(PUBLIC) ettt ettt b et et b et ea e e bt e bt et e s bt et e st e s bt enseeaee 4
1.3 Veeux 1 / affectés par départements et par palier (PUBLIC).......cocveevvieeieeciiecieenens 4
2. POST BEME o treteeeteertreteeete et s e ste s et e s sae s e se s et e s st sessasensesstasssesnsessseesssessnsessnsesssessnsens 5
2.1 VOi€ GENETAIE (PUBLIC) ..cuiiiiiieieetee ettt ettt ettt e e e e eaaeseneeree e 5
2.2 Voie professionnelle (PUBLIC) ...ttt 5
0 0 B = - Y PP 5
2.2.2 Les 2ndes ProfeSSIONNEIIES..........eeeeiieeeieeeeecceceeeeeeeeteceeeeeeeeeennnaeeeeeeeeeeessnnnnnnnnns 5
B POST 2NAE ...ttt ettt e et e s et e s e s ae s e s be s e s s e s s s na s s s na e s s naesennasesnnessnnanas )
3.1 Les séries technologiqQueSs (PUBLIC) .....oovieeeieeeceeeeee ettt 6
BT T ST2S ..ttt et e st e s et e s e e e e e s s e s e s s e s e s ae s s e s e e s e n e e e s aaesesaaas e naasensasennaees )
BLTL2 STD2A.....eeeeeeteetee ettt st st r s s s aa e s e aa e s s aa e s e ab e s nnaeas )
BT3B STI2D ...ttt e s e re s e et e e s ne s e s ne s e s nessesaasesaassanesesnnasesssasessassnnaans )
BLTeh STL ettt ettt st st st a s s s e e s e st e s s e e s ra e s nnasan )
BULE STMG ...crrrrrrrrrrrrrrrrrrrrreseeesesssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnns 7
3.2 La voie professionnelle : 1¢res professionnelles (PUBLIC) .......coovveeeiieecieeeeieeecee e 7



acadé
Toulou!
REGION ACADEMIQUE

Avant -propos :

Ce document rend compte des voeux des familles et des résultats de I'affectation au cours du
tour principal d’ AFFELNET.

Ces données sont recueillies par I'application AFFELNET. (Statistiques — bilan par formation)

Elles concernent I'affectation en 2nde générale, 2nde professionnelle, 1ere année de CAP, 1eére
technologique et 1¢re professionnelle.

Au niveau académique :
e 90 528 voeux (tous niveaux public et privé)
e 11066 vosux pour une formation vers le privé sous contrat
o 79 462 vosux pour une formation dans un établissement public

e 48812 voeux 1 - éleves

¢ Un taux de satisfaction voeux 1 pour une formation proposée par un établissement
public ou du privé de 77.3 % et de 80 % pour le public seul.

Typologie des voies :

Post 3eme

Voie générale : 2nde générale
Voie professionnelle : 1¢re année de CAP et 2nde professionnelle

Post 2nde

Voie technologique : STAV, ST2S, STD2A, STI2D, STL, STMG
Voie professionnelle : 1ére PRO



acade
Toulow

REGION ACADEMIQUE
OCCITANIE

1. Les chiffres de L'AFFECTATION

1.1 Récapitulatif académique

1.1.1 Les demandes des familles (public et privé)

TOTAL
Garcons Voeul Filles Voeul Voeul TOTAL vosux veeux  TOTAL veeux
Garcons i

Filles
POST 3eme Voie générale 10417 12356 22773 16058 18910 34968
POST 3eme Voie pro 7444 4224 11668 21612 11643 33255
POST 2nde Voie pro 3860 2244 6104 5347 3367 8714
POST 2nde Voie technologique 2692 2393 5085 4452 4119 8571
AGRI post 3eme Voie générale 273 297 570 469 507 976
AGRI Post 3eme Voie pro 947 813 1760 1944 1666 3610
AGRI post 2nde \/oie pro 49 65 114 94 109 203
AGRI post 2nde Voie technologique 59 79 138 93 138 231
Total académie 25741 22471 48212 50069 40459 90528

Ces chiffres comprennent les demandes qui émanent des établissements privés sous contrat
et publics. Au total, ce sont 90 528 voeux qui sont traités simultanément dans I'application
AFFELNET dont 48 212 voeux 1.

1.1.2 Les affectés (public et privé)

Affectes Affectes Affectes A-:‘Ee-:és A-;fz-:r:tA:s TOTAL
Gargons Voeul Filles Voeul Voeul . Affectes
Gargons Filles
POST 3eme Voie générale 245 280 525 273 308 581
POST 3eme Voie pro 575 512 1087 721 650 1371
POST 2nde Voie pro 27 29 56 33 37 70
POST 2nde Voie technologique 23 31 54 26 46 72
AGRI post 3eme Voie générale 9145 10780 13925 10429 12303 22732
AGRI Post 3eme Voie pro 3756 2224 5580 5338 3027 8365
AGRI post 2nde Voie pro 3349 1862 5211 3579 2001 5580
AGRI post 2nde Voie technologique 2378 2036 4414 2539 2208 4747
Total académie 19498 17754 37252 22938 20580 43518

Sur I'ensemble des voeux 1 (sont comprises I'ensemble des demandes, dérogations, privé
sous contrat, établissements agricoles ...) le taux de satisfaction est de 77.3 %

1.1.3 les demandes des familles pour un établissement public

Gargons Voeul  Filles Voeul Woeul TOTAL TOTAL Filles TOTAL
Gargons
POST 3eme Voie générale 9105 10658 19763 14348 16756 31104
POST 3eme Voie pro 5997 3373 9370 18048 5618 27666
POST 2nde Voie pro 3791 2122 5913 5255 3220 8475
POST 2nde Voie technologique 2663 2337 5000 4385 4011 8396
AGRI post 3eme Voie générale 263 273 536 452 466 918
AGRI Post 3eme Vaie pro 660 505 1165 1434 110 2535
AGRI post 2nde Voie pro 36 49 a5 70 87 157
AGRI post 2nde Voie technologique 55 76 131 85 126 211
Total académie 22570 13353 41963 44077 35385 79462
3/



acade
Toulow
REGION ACADEMIQUE
OCCITANI
MINISTERE
DE L'EDUCATION NATIONALE

DE ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
ET DE LA RECHERCHE

1.2 Evolution du nombre de voeux, d'affectés et du taux de satisfaction voeu 1 (PUBLIC)

Vieeu 1 Veeul 2nde GT
_ IESTTEEEN
Mombre de voeux 43541 20095
Affectes 35106 17277
Taux de satisfaction 21% 26%
T
5] MNombre de voeux 42752 20176
= Affectés 34413 17348
= Taux de satisfaction 20% 89%
200
MNombre de voeux 41963 19763
Affectés 33557 17450
Taux de satisfaction 20% 28%
- EETTEEN
Mombre de voeux 47872
Affectes 28914
; Taux de satisfaction B1%
z EECTEEEN
= Mombre de voeux 48876
=] Affactas 37672
%‘ Taux de satisfaction T
= RIS
Mombre de voeux 48212
Affectes 37252
Taux de satisfaction 7%

1.3 Voeux 1 / affectés par départements et par palier (PUBLIC)

Départements

Arademie
009 012 031 022 M6 065 081 082

POST Zeme Vow géndale

voeul 311 1199 10121 1076 13 1428 2808 1703 19763
AffectésVoeul ze3 1164 348 1037 gag 1296 2220 1604 17450
T T 97% 975 82% 96% 983 9186 928 94% 58%
POST 3em e Voie pro

voeul 528 559 095 527 442 845 1329 344 9370
Affectés Voeul 381 444 1857 357 571 711 535 5257
iR 72% 67% 70% 75% 67% Sas 57% o5
POST 2nde Voie technalogique

voeul 217 285 2363 204 281 409 647 594 5000
Affectés Voeul 213 285 1938 202 78 35 592 543 PELT
iR 98% 1005 82% 99% 99% 22% 918 91% 283
POST Znde Voie pro

voeul 418 453 2313 369 340 613 741 g54 5513
Affectés Voeul 389 428 1338 233 320 570 592 552 5083
Taws de satisfacton 93% 95% 82% 20% 94% 92% 80% 84% 6%
AGRI| post 3eme Voie générale

Voeul 14 168 172 70 13 18 a1 39 536
Affectés Voeul 14 156 159 &7 13 18 a1 39 507
Taux de satisfaction 100% 92% 92% 96% 100% 100% 100% 100% 5%
AGRI Post 3eme Voie pro

Voeul 53 181 132 126 214 136 113 100 1185
AffectésVoeul 70 113 54 144 36 108 57 4 736
Taux de satisfaction 75% 59% 64% 77% 45% 79% 50% 64% 3%
AGRI| post 2nde Woie technologigue

voeul 2 19 26 a0 11 7 3 7 131
AffectésVoeul 2 13 g 2 & 7 7 7 52
Taux de satisfaction 1005 68% 22% S8 55% 100% 78% 100% 0%
AGRI| post 2nde Voie pro

voeul 5 g & 16 26 12 7 5 g5

AffectésVoeul 5 5 4 g 10 7 5 2 45
TeimimeimeErIT 100% 63% 67% 50% 383% 58% 7186 40% 54%
Total

Toral Voeul 2188 2983 19244 2435 2246 3973 5295 4096 41963
Total Affecrés Voeul 1957 2609 14396 2160 1952 2912 4225 3346 33557
o o oTE TEATT 898 875% 75% 87% 875 B4% 805% 83% 808%
4/



acadé
Toulou!

REGION ACADEMIQUE
MCCITANIE

TIONA!

2. POST 3éme

2.1 Voie générale (PUBLIC)

003 012 031 032 046 065 081 082 Académie

POST 3eme Voie générale Les veeux 1

Mombre de Voeul 911 1155 10121 1076 919 1426 2408 1703 19763
Mombre de Affectés Voeul 883 1164 8348 1037 898 1296 2220 1604 17450
Taux de satisfaction V1 total 97% 97% 82% 96% 98% 91% 92% 94% 88%
Mombre de Gargons Voeul 383 534 4784 463 416 616 1130 779 59105
Mombre de Affectés Garcons Voeul 372 509 4018 452 111 562 1037 722 8083
Taux de satisfaction V1 Gargons 97% 95% 84% 98% 99% 91% 92% 93% 89%
Mombre de Filles Voeul 528 665 5337 613 503 810 1278 924 10658
Mombre d'affectées Filles Voeul 511 655 4330 585 487 734 1183 882 9367
Taux de satisfaction V1 Filles 97% 98% 81% 95% 97% 91% 93% 95% 88%

2.2 Voie professionnelle (PUBLIC)

2.2.1 Les CAP

005 012 021 022 046 065 021 022 Academie

POST 3ame Voie pro

Nombre de Voeul 153 135 %60 108 100 168 370 198 2192
Mombre de Affectés Voeul 24 90 422 &2 24 114 167 97 1138
Taux de satisfaction Veeu 1 61% 675 A4% 63% 845 63% 455 49% 52%
Nombre de Garpons Voeul 117 107 = 71 &4 g3 241 154 1514
Nombre de Affectés Gargons Voeul &7 BE 295 44 53 53 = == 744
Taux de satisfaction Vieeu 1 Gargons 57% 62% 44% 62% 33% 57% 41% Ad% a49%
Nombre de Filles Voeul 36 28 233 37 36 75 125 44 678
Nombre d'affectdes Filles Voeul 27 24 127 24 31 E1 B3 29 392
Taux de satisfaction Veeu 1 Filles 5% 6% 43% 65% B36% 1% 53% 665 53%

2.2.2 Les 2ndes professionnelles

009 012 031 g2 M6 065 081 02 Académie
_______________________ _____  ______ _____ __oweo____ ______ ____ |
Nombre de Voeul 375 524 3135 413 342 678 953 746 7178
Nombre de Affectés Voeul 287 354 1535 299 247 457 544 438 4161
Taux de satisfaction Vieeu 1 7% B3% 49% T1% T2% 67% 57% 59% 5%
Nombre de Garcons Voeul 240 346 1582 265 209 355 558 528 4483
Mombre de Affectés Garcons Voeul 190 232 1010 194 155 252 2358 309 2681
Taux de satisfaction Veeu 1 Gargons 79% 67% 51% 73% Ta% T1% 61% 55% 6056
Nombre de Filles Woeul 135 178 1153 154 133 323 401 18 2685
Mombre de Affectés Filles Voeul g7 122 525 105 92 205 205 129 1480
Taux de satisfaction Vieeu 1 Filles T2% B69% A6% 68% 69% 63% 51% 59% 55%
5/



acade

Toulou!

REGION ACADEMIQUE
MCCITANIE

MINS’

ET DE LA REC

TER
IN NATIC

.

INALE

SUPERIEUR

3. POST 2nde

NT
MERC

HE

3.1 Les séries technologiques (PUBLIC)
3.1.1 ST2S

009 012 031

Post Znde - Voie technologigue

Nombre de Garcons Voeul

Nombre d'affectés Gargons Voeul
Taux de satisfaction veeu 1Gargons
Nombre de Filles Voeul

Nombre d'affectées Filles Voeul
Taux de satisfaction voeu 1 Filles
Nombre de Voeul

Mombre d'affectés Voeul

Tauxde satisfaction veeu 1

3.1.2 STD2A

5 10 43
5 10 34
100% 100% T4
7 22 237
7 22 185
100% 100% 805
32 32 280
32 32 223
100% 100% 305
008 012 031

032

:

a3
1005

29

27
93%

37

35
9556

032

046

5T25
11
11
1005
a0
40
1005
51
51
1005

245

0E5

106
106
10056

0ES

081

o

1005
G&
61

92%
73
B2

93%

081

082

082

Académie

122
113
53%
622
567
51%
744
620
51%

Académiz

Post 2nde - Voie technologique

Nombre de Gargons Voeul
MNombre d'affectés Gargons Voeul

Taux de satisfactionveeu 1 Gargons

Nombre de Filles Voeul

Nombre d'affectées Filles Voeul
Taux de satisfactionveeu 1Filles
Nombre de Voeul

Nombre d'affectés Voeul

Taux de satisfactionveeu 1

3.1.3 STI12D

STD2A

a7 17

14 3
B 13%
17 41

a7 17
3 A1%
174 =)

El 20
35% 34%

002 012 031 032 046 065 081 082

64
27%
168

64

232
21

Académie

Post 2nde - Voie technologique

Nombre de Gargons Voeul
Nombre d'affectés Garcons Voeul

Tauxde satisfaction voeu 1 Gargons

Nombre de Filles Voeul

Nombre d'affectées Filles Voeul
Taux de satisfaction veeu 1Filles
Nombre de Voeul

Nombre d'affectés Voeul
Tauxde satisfactionveeu 1

3.1.4 STL

30 51 534
30 91 452
100% 100% 92
3 2 45
B 2 4z
100% 100% 935
36 53 579
36 53 534
100% 100% 92
009 012 031

a0

a0

1005
&

)
1005
46
46
1005

032

STIZD
a3
20

D&%
4
4
1008
a7
24
97%

046

105
86
232%

085

186
178

081

100%
13
12

100%

140
140
100%

082

Académie

Post Znde - Voie technologique

Nombre de Gargons Voeul
Nombre d'affectes Gargons Voeul

Taux de satisfaction veeu 1 Garcons

Nombre de Filles Voeul

Nombre d'affectées Filles Voeul
Taux de satisfaction veeu 1Filles
Nombre de Voeul

Mombre d'affectés Voeul

Taux de satisfaction veeu 1

11 3 47
11 3 47
100% 100% 1005
13 1 73
13 1 73
1005 100% 100
24 12 120
24 12 120
100% 100% 1005

11
11
1005
21
21
1005
32
32
1005

55%

144
137
95%
196
194

340
231



acadé
Toulou!

REGION ACADEMIQUE
MCCITANIE

DE L'EDY
DF UENSE
ETE

MIN
UCAT

IGNEMENT SUPERIEUR

EMENT
JE LA RECHERCHE

3.1.5 STMG

008

012

031

032

046

065

081

082

Académie

Post 2nde - Voie technologigue

Nombre de Gargons Voeul

Nombre d'affectes Garcons Voeul
Tauxde satisfaction veeu 1 Garcons
Nombre de Filles Vosul

Nombre d'affectées Filles Voeul
Tauxde satisfaction veeu 1 Filles
Nombre de Voeul

Nombre d'affectés Voeul

Tauxde satisfaction veeu 1

583
483
B2
621
517

1210
1000

6l
6l
1005
47
47
1005
108
108
1005

3.2 La voie professionnelle : 1¢res professionnelles (PUBLIC)

2nde Voie pro : 1ERPRO

003

012

031

032

STMG
56
56

100
51
51

1005

107
107
1005

046

43
36

65
55

108
91

0865

137
116

176
158

313
274

081

129
110

153
127

282
237

082

1147
891

1253
1054

2400
2085

ACADEMIE

Nembre de Voeul
Nombre de Affectés Voeul
Taux de satisfaction V1

Nombre de Gargons Voeul
Nombre de Affectés Garcons Voeul
Taux de satisfaction V1 Gargons
Nombre de Filles Woeul

Nombre de Affectés Filles Voeul
Taux de satisfaction V1 Filles

418
383

282
266

130
123

DETAILS PAR GENRE

297

284
DEH
156
145
93%

1535
1280
B3
784
618
T

234
208

135
125

209
137

131
123
94%

613
570

367

334
1%
252

236
94%

440
369

301
223

654
552

421
367

233
135

3791
3305

2122
1778
B4%



