

Campagne 2020

BILAN DE l'affectation

Académie de Toulouse

02/11/2020

Table des matières

Avant -propos :	2
1. Les chiffres de L'AFFECTATION	3
1.1 Récapitulatif académique	3
1.1.1 Les demandes des familles (public et privé)	3
1.1.2 Les affectés (public et privé)	3
1.1.3 les demandes des familles pour un établissement public	3
1.2 Evolution du nombre de vœux, d'affectés et du taux de satisfaction vœu 1 (PUBLIC)	4
1.3 Vœux 1 / affectés par départements et par palier (PUBLIC)	4
2. POST 3 ^{ème}	5
2.1 Voie générale (PUBLIC)	5
2.2 Voie professionnelle (PUBLIC)	5
2.2.1 Les CAP	5
2.2.2 Les 2 ^{ndes} professionnelles	5
3. POST 2nde	6
3.1 Les séries technologiques (PUBLIC)	6
3.1.1 ST2S	6
3.1.2 STD2A	6
3.1.3 STI2D	6
3.1.4 STL	6
3.1.5 STMG	7
3.2 La voie professionnelle : 1ères professionnelles (PUBLIC)	7



Avant -propos:

Ce document rend compte des vœux des familles et des résultats de l'affectation au cours du tour principal d'AFFELNET.

Ces données sont recueillies par l'application AFFELNET. (Statistiques – bilan par formation)

Elles concernent l'affectation en 2^{nde} générale, 2^{nde} professionnelle, 1ère année de CAP, 1ère technologique et 1ère professionnelle.

Au niveau académique:

- 90 528 vœux (tous niveaux public et privé)
- 11 066 vœux pour une formation vers le privé sous contrat
- 79 462 vœux pour une formation dans un établissement public
- 48 812 vœux 1 élèves
- Un taux de satisfaction vœux 1 pour une formation proposée par un établissement public ou du privé de 77.3 % et de 80 % pour le public seul.

Typologie des voies :

Post 3^{ème}

Voie générale : 2^{nde} générale

Voie professionnelle : 1ère année de CAP et 2nde professionnelle

Post 2nde

Voie technologique: STAV, ST2S, STD2A, STI2D, STL, STMG

Voie professionnelle: 1ère PRO



1. Les chiffres de L'AFFECTATION

1.1 Récapitulatif académique

1.1.1 Les demandes des familles (public et privé)

	Garçons Voeu1	Filles Voeu1	Voeu1	TOTAL vœux Garçons	TOTAL vœux Filles	TOTAL voeux
POST 3eme Voie générale	10417	12356	22773	16058	18910	34968
POST 3eme Voie pro	7444	4224	11668	21612	11643	33255
POST 2nde Voie pro	3860	2244	6104	5347	3367	8714
POST 2nde Voie technologique	2692	2393	5085	4452	4119	8571
AGRI post 3eme Voie générale	273	297	570	469	507	976
AGRI Post 3eme Voie pro	947	813	1760	1944	1666	3610
AGRI post 2nde Voie pro	49	65	114	94	109	203
AGRI post 2nde Voie technologique	59	79	138	93	138	231
Total académie	25741	22471	48212	50069	40459	90528

Ces chiffres comprennent les demandes qui émanent des établissements privés sous contrat et publics. Au total, ce sont 90 528 vœux qui sont traités simultanément dans l'application AFFELNET dont 48 212 vœux 1.

1.1.2 Les affectés (public et privé)

	Affectés Garçons Voeu1	Affectés Filles Voeu1	Affectés Voeu1	TOTAL Affectés Garçons	TOTAL Affectés Filles	TOTAL Affectés
POST 3eme Voie générale	245	280	525	273	308	581
POST 3eme Voie pro	575	512	1087	721	650	1371
POST 2nde Voie pro	27	29	56	33	37	70
POST 2nde Voie technologique	23	31	54	26	46	72
AGRI post 3eme Voie générale	9145	10780	19925	10429	12303	22732
AGRI Post 3eme Voie pro	3756	2224	5980	5338	3027	8365
AGRI post 2nde Voie pro	3349	1862	5211	3579	2001	5580
AGRI post 2nde Voie technologique	2378	2036	4414	2539	2208	4747
Total académie	19498	17754	37252	22938	20580	43518

Sur l'ensemble des vœux 1 (sont comprises l'ensemble des demandes, dérogations, privé sous contrat, établissements agricoles ...) **le taux de satisfaction est de 77.3** %

1.1.3 les demandes des familles pour un établissement public

	Garçons Voeu1	Filles Voeu1	Voeu1	TOTAL Garçons	TOTAL Filles	TOTAL
POST 3eme Voie générale	9105	10658	19763	14348	16756	31104
POST 3eme Voie pro	5997	3373	9370	18048	9618	27666
POST 2nde Voie pro	3791	2122	5913	5255	3220	8475
POST 2nde Voie technologique	2663	2337	5000	4385	4011	8396
AGRI post 3eme Voie générale	263	273	536	452	466	918
AGRI Post 3eme Voie pro	660	505	1165	1434	1101	2535
AGRI post 2nde Voie pro	36	49	85	70	87	157
AGRI post 2nde Voie technologique	55	76	131	85	126	211
Total académie	22570	19393	41963	44077	35385	79462



1.2 Evolution du nombre de vœux, d'affectés et du taux de satisfaction vœu 1 (PUBLIC)

		Vœu 1	Vœu 1 2nde GT
	2018		
	Nombre de vœux	43541	20095
	Affectés	35106	17277
	Taux de satisfaction	81%	86%
	2019		
ō	Nombre de vœux	42752	20176
PUBLIC	Affectés	34413	17948
_ ₹	Taux de satisfaction	80%	89%
	2020		
	Nombre de vœux	41963	19763
	Affectés	33557	17450
	Taux de satisfaction	80%	88%
	2018		
	Nombre de vœux	47872	
	Affectés	38914	
8	Taux de satisfaction	81%	
PUBLIC ET PRIVE	2019		
L	Nombre de vœux	48876	
<u> </u>	Affectés	37672	
1 18	Taux de satisfaction	77%	
<u>~</u>	2020		
	Nombre de vœux	48212	
	Affectés	37252	
	Taux de satisfaction	77%	

1.3 Vœux 1 / affectés par départements et par palier (PUBLIC)

				Départ	ements				Académie
	009	012	031	032	046	065	081	082	Academie
POST 3em e Voie générale									
Voeu1	911	1199	10121	1076	919	1426	2408	1703	19763
Affectés Voeu1	883	1164	8348	1037	898	1296	2220	1604	17450
Taux de satisfaction	97%	97%	82%	96%	98%	91%	92%	94%	88%
POST 3em e Voie pro									
Voeu1	528	659	4095	527	442	846	1329	944	9370
Affectés Voeu1	381	444	1957	367	331	571	711	535	5297
Taux de satisfaction	72%	67%	48%	70%	75%	67%	53%	57%	57%
POST 2nde Voie technologique									
Voeu1	217	285	2363	204	281	409	647	594	5000
Affectés Voeu1	213	285	1938	202	278	335	592	543	4386
Taux de satisfaction	98%	100%	82%	99%	99%	82%	91%	91%	88%
POST 2nde Voie pro									
Voeu1	418	453	2319	369	340	619	741	654	5913
Affectés Voeu1	389	429	1898	333	320	570	592	552	5083
Taux de satisfaction	93%	95%	82%	90%	94%	92%	80%	84%	86%
AGRI post 3eme Voie générale									
Voeu1	14	169	172	70	13	18	41	39	536
Affectés Voeu1	14	156	159	67	13	18	41	39	507
Taux de satisfaction	100%	92%	92%	96%	100%	100%	100%	100%	95%
AGRI Post 3eme Voie pro									
Voeu1	93	191	132	186	214	136	113	100	1165
Affectés Voeu1	70	113	84	144	96	108	57	64	736
Taux de satisfaction	75%	59%	64%	77%	45%	79%	50%	64%	63%
AGRI post 2nde Voie technologique									
Voeu1	2	19	36	40	11	7	9	7	131
Affectés Voeu1	2	13	8	2	6	7	7	7	52
Taux de satisfaction	100%	68%	22%	5%	55%	100%	78%	100%	40%
AGRI post 2nde Voie pro									
Voeu1	5	8	6	16	26	12	7	5	85
Affectés Voeu1	5	5	4	8	10	7	5	2	46
Taux de satisfaction	100%	63%	67%	50%	38%	58%	71%	40%	54%
Total									
Total Voeu1	2188	2983	19244	2488	2246	3473	5295	4046	41963
Total Affectés Voeu1	1957	2609	14396	2160	1952	2912	4225	3346	33557
Taux de satisfaction	89%	87%	75%	87%	87%	84%	80%	83%	80%



2. POST 3^{ème}

2.1 Voie générale (PUBLIC)

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
POST 3eme Voie générale					Les vœux	1			
Nombre de Voeu1	911	1199	10121	1076	919	1426	2408	1703	19763
Nombre de Affectés Voeu1	883	1164	8348	1037	898	1296	2220	1604	17450
Taux de satisfaction V1 total	97%	97%	82%	96%	98%	91%	92%	94%	88%
Nombre de Garçons Voeu1	383	534	4784	463	416	616	1130	779	9105
Nombre de Affectés Garçons Voeu1	372	509	4018	452	411	562	1037	722	8083
Taux de satisfaction V1 Garçons	97%	95%	84%	98%	99%	91%	92%	93%	89%
Nombre de Filles Voeu1	528	665	5337	613	503	810	1278	924	10658
Nombre d'affectées Filles Voeu1	511	655	4330	585	487	734	1183	882	9367
Taux de satisfaction V1 Filles	97%	98%	81%	95%	97%	91%	93%	95%	88%

2.2 Voie professionnelle (PUBLIC)

2.2.1 Les CAP

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
POST 3ème Voie pro					1CAP2				
Nombre de Voeu1	153	135	960	108	100	168	370	198	2192
Nombre de Affectés Voeu1	94	90	422	68	84	114	167	97	1136
Taux de satisfaction Vœu 1	61%	67%	44%	63%	84%	68%	45%	49%	52%
Nombre de Garçons Voeu1	117	107	667	71	64	93	241	154	1514
Nombre de Affectés Garçons Voeu1	67	66	295	44	53	53	98	68	744
Taux de satisfaction Vœu 1 Garçons	57%	62%	44%	62%	83%	57%	41%	44%	49%
Nombre de Filles Voeu1	36	28	293	37	36	75	129	44	678
Nombre d'affectées Filles Voeu1	27	24	127	24	31	61	69	29	392
Taux de satisfaction Vœu 1 Filles	75%	86%	43%	65%	86%	81%	53%	66%	58%

2.2.2 Les 2^{ndes} professionnelles

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
					2NDPRO				
Nombre de Voeu1	375	524	3135	419	342	678	959	746	7178
Nombre de Affectés Voeu1	287	354	1535	299	247	457	544	438	4161
Taux de satisfaction Vœu 1	77%	68%	49%	71%	72%	67%	57%	59%	58%
Nombre de Garçons Voeu1	240	346	1982	265	209	355	558	528	4483
Nombre de Affectés Garçons Voeu1	190	232	1010	194	155	252	339	309	2681
Taux de satisfaction Vœu 1 Garçons	79%	67%	51%	73%	74%	71%	61%	59%	60%
Nombre de Filles Voeu1	135	178	1153	154	133	323	401	218	2695
Nombre de Affectés Filles Voeu1	97	122	525	105	92	205	205	129	1480
Taux de satisfaction Vœu 1 Filles	72%	69%	46%	68%	69%	63%	51%	59%	55%



3. POST 2nde

3.1 Les séries technologiques (PUBLIC)

3.1.1 ST2S

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
Post 2nde - Voie technologique									
					ST2S				
Nombre de Garçons Voeu1	5	10	43	8	11	12	7	26	122
Nombre d'affectés Garçons Voeu1	5	10	34	8	11	12	7	26	113
Taux de satisfaction vœu 1 Garçons	100%	100%	79%	100%	100%	100%	100%	100%	93%
Nombre de Filles Voeu1	27	22	237	29	40	94	66	107	622
Nombre d'affectées Filles Voeu1	27	22	189	27	40	94	61	107	567
Taux de satisfaction vœu 1 Filles	100%	100%	80%	93%	100%	100%	92%	100%	91%
Nombre de Voeu1	32	32	280	37	51	106	73	133	744
Nombre d'affectés Voeu1	32	32	223	35	51	106	68	133	680
Taux de satisfaction vœu 1	100%	100%	80%	95%	100%	100%	93%	100%	91%

3.1.2 STD2A

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
Post 2nde - Voie technologique									
					STD 2A				
Nombre de Garçons Voeu1			47			17			64
Nombre d'affectés Garçons Voeu1			14			3			17
Taux de satisfaction vœu 1 Garçons			30%			18%			27%
Nombre de Filles Voeu1			127			41			168
Nombre d'affectées Filles Voeu1			47			17			64
Taux de satisfaction vœu 1 Filles			37%			41%			38%
Nombre de Voeu1			174			58			232
Nombre d'affectés Voeu1			61			20			81
Taux de satisfaction vœu 1			35%			34%			35%

3.1.3 STI2D

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
Post 2nde - Voie technologique									
					STI2D				
Nombre de Garçons Voeu1	30	91	534	40	83	95	186	127	1186
Nombre d'affectés Garçons Voeu1	30	91	492	40	80	76	178	127	1114
Taux de satisfaction vœu 1 Garçons	100%	100%	92%	100%	96%	80%	96%	100%	94%
Nombre de Filles Voeu1	6	2	45	6	4	10	12	13	98
Nombre d'affectées Filles Voeu1	6	2	42	6	4	10	12	13	95
Taux de satisfaction vœu 1 Filles	100%	100%	93%	100%	100%	100%	100%	100%	97%
Nombre de Voeu1	36	93	579	46	87	105	198	140	1284
Nombre d'affectés Voeu1	36	93	534	46	84	86	190	140	1209
Taux de satisfaction vœu 1	100%	100%	92%	100%	97%	82%	96%	100%	94%

3.1.4 STL

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
Post 2nde - Voie technologique									
					STL				
Nombre de Garçons Voeu1	11	3	47	8	10	11	31	23	144
Nombre d'affectés Garçons Voeu1	11	3	47	8	10	11	29	18	137
Taux de satisfaction vœu 1 Garçons	100%	100%	100%	100%	100%	100%	94%	78%	95%
Nombre de Filles Voeu1	13	10	73	5	26	21	32	16	196
Nombre d'affectées Filles Voeu1	13	10	73	5	26	21	31	15	194
Taux de satisfaction vœu 1 Filles	100%	100%	100%	100%	100%	100%	97%	94%	99%
Nombre de Voeu1	24	13	120	13	36	32	63	39	340
Nombre d'affectés Voeu1	24	13	120	13	36	32	60	33	331
Taux de satisfaction vœu 1	100%	100%	100%	100%	100%	100%	95%	85%	97%



3.1.5 STMG

	009	012	031	032	046	065	081	082	Académie
Post 2nde - Voie technologique									
					STMG				
Nombre de Garçons Voeu1	58	74	589	61	56	43	137	129	1147
Nombre d'affectés Garçons Voeu1	55	74	483	61	56	36	116	110	991
Taux de satisfaction vœu 1 Garçons	95%	100%	82%	100%	100%	84%	85%	85%	86%
Nombre de Filles Voeu1	67	73	621	47	51	65	176	153	1253
Nombre d'affectées Filles Voeu1	66	73	517	47	51	55	158	127	1094
Taux de satisfaction vœu 1 Filles	99%	100%	83%	100%	100%	85%	90%	83%	87%
Nombre de Voeu1	125	147	1210	108	107	108	313	282	2400
Nombre d'affectés Voeu1	121	147	1000	108	107	91	274	237	2085
Taux de satisfaction vœu 1	97%	100%	83%	100%	100%	84%	88%	84%	87%

3.2 La voie professionnelle : 1ères professionnelles (PUBLIC)

	009	012	031	032	046	065	081	082	ACADEMIE
POST 2nde Voie pro : 1ERPRO									
Nombre de Voeu1	418	453	2319	369	340	619	741	654	5913
Nombre de Affectés Voeu1	389	429	1898	333	320	570	592	552	5083
Taux de satisfaction V1	93%	95%	82%	90%	94%	92%	80%	84%	86%
		DETAILS	PAR GENRE						
		DETAILS	PAR GENNE						
Nombre de Garçons Voeu1	288	297	1535	234	209	367	440	421	3791
Nombre de Affectés Garçons Voeu1	266	284	1280	208	197	334	369	367	3305
Taux de satisfaction V1 Garçons	92%	96%	83%	89%	94%	91%	84%	87%	87%
Nombre de Filles Voeu1	130	156	784	135	131	252	301	233	2122
Nombre de Affectés Filles Voeu1	123	145	618	125	123	236	223	185	1778
Taux de satisfaction V1 Filles	95%	93%	79%	93%	94%	94%	74%	79%	84%